
Zápis z jednání

Datum jednání 3.2.2009

Zapsal Ing. Irena Janáková

Název pilotního projektu
„ Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v
Čechách“ - pracovní název „Vamberecká krajka“

Poskytovatel asistence Centrum evropského projektování a.s.

Účastníci
poskytovatele asistence

Ing. Irena Janáková;

Příjemce asistence Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou

Účastníci
příjemce asistence

Irena Krejčí

Předmět jednání Konzultační schůzka k přípravě projektu - konzultace k položkovému rozpočtu

Místo jednání kancelář č. N2.38 - CEP a.s.

Čas jednání 12:30 - 14:00

Obsah jednání

1. Konzultační schůzka s žadatelem poskytování asistence při přípravě
projektové žádosti.

2. Na schůzce byly prokonzultovány uznatelné a neuznatelné výdaje; postup při
podání žádosti o územní souhlas (výtah vně objektu) a stavební povolení -
stavební úpravy objektu Muzea krajky.

3. Byl předán seznam povinných příloh k žádosti o dotaci s upřesněním, které
přílohy se budou týkat žádosti

 4. Bylo prokonzultováno pokračování a plán přípravy žádosti - prozatím není
vyhlášena výzva pro předkládání žádostí - předběžný odhadovaný termín -
červen - září

Úkoly
jednotlivých aktérů asistence

Paní Krejčí urychlí dokončení vypracování stavební projektové dokumentace a
podrobného položkového rozpočtu stavby a  podání žádosti o stavební povolení -
bylo předběžně dohodnuto - do konce března  2009
Ing. Janáková bude poskytovat dle potřeby průběžné konzultace  a poradenství a
to v mailové korespondenci a telefonicky;

Doporučení poskytovatele
asistence

Zajistit vypracování podrobného položkového rozpočtu do konce května 2009

Termín další schůzky
bude předem dohodnut dle potřeby



Centrum evropského projektování a.s
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Ing. Klára Dostálová, ředitelka pověřená prokurou

Podpis
za poskytovatele asistence

Podpis
za příjemce asistence


